
U 24403

Organizator: Gmina Grudziądz, ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz ( 56 45 111 11

Operator: Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń

A

Sztynwag /Szkoła 08:40

Gogolin 08:44

Gogolin /wieś 08:48

Szynych /skrzyżowanie 08:51

Sosnówka /Szkoła 08:52

Sosnówka 08:55

Sosnówka I 08:56

Sosnówka /pętla 08:57

Sosnówka I 08:58

Sosnówka 08:59

Sosnówka /Szkoła 09:02

Szynych II 09:04

Szynych I 09:05

Mały Rudnik /skrzyżowanie 09:08

Mały Rudnik 09:09

Mały Rudnik /GOK 09:10

U 24403

Organizator: Gmina Grudziądz, ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz ( 56 45 111 11

Operator: Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń

B

Mały Rudnik /GOK 14:05

Mały Rudnik 14:06

Mały Rudnik /skrzyżowanie 14:07

Szynych I 14:10

Szynych II 14:11

Sosnówka /Szkoła 14:13

Sosnówka 14:16

Sosnówka I 14:17

Sosnówka /pętla 14:18

Sosnówka I 14:19

Sosnówka 14:20

Sosnówka /Szkoła 14:23

Szynych /Skrzyżowanie 14:24

Gogolin /wieś 14:27

Gogolin 14:31

Sztynwag /Szkoła 14:35

D1
rozkład - powszedni szkolny - ważny od 12.10.2020

Uwaga! Istnieje możliwość odchyleń czasowych na przystankach pośrednich, w związku z wydłużeniem czasu przejazdu pomiędzy przystankami w 

godzinach szczytowych

kierunek - Sztynwag /Szkoła - Gogolin - Szynych - Sosnówka - Szynych - Mały Rudnik

A - skomunikowanie z linią 9 - odjazd z Małego Rudnika o godz. 9:18

D1
rozkład - powszedni szkolny - ważny od 12.10.2020

Uwaga! Istnieje możliwość odchyleń czasowych na przystankach pośrednich, w związku z wydłużeniem czasu przejazdu pomiędzy przystankami w 

godzinach szczytowych

kierunek - Mały Rudnik /GOK - Szynych - Sosnówka - Szynych - Gogolin - Sztynwag /Szkoła

B - skomunikowanie z linią 20 - odjazd z Rządza o godz. 13:45


